
 

Obecní úřad Holenice, IČO 00275727, Holenice 71, 506 01 Jičín,  

 481 382 498 604 489 089, č.ú. 10828-581/0100 KB Semily, e-
mail: obec.holenice@seznam.cz,  www.Holenice.cz  

  

                                                                                             v Holenicích dne: 29.3.2024   

                                       Zápis ze schůze obecního zastupitelstva  

č. 3/24, ze dne : 27.3.2024  

  

Přítomno:      5 členů OZ  

Omluveni:     Petr Janoušek 

  

Program:  

1. Zpráva  

2. Volby do EP 

3. Záměr pronájmu  

4. Kontejner na objemný odpad 

5. Různé 

  

    Program přijat 7 mi hlasy  

  

1. Bez připomínek  

2. OZ  bere na vědomí oznámení starosty obce o stanovení minimálního počtu členů OVK 

pro volby do EP v 06/2024 a to 5 + zapisovatel. Zapisovatelkou OVK starosta jmenoval 

paní Marcelu Beranovou. 

3. OZ 5ti hlasy souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku 804/1 v k. ú. 

Holenice. Popis záměru je přílohou tohoto zápisu. 

4. OZ bere na vědomí oznámení o přistavení kontejneru na objemný odpad v obci 

Holenice ve dnech 19.-.22.4. Tradiční úklid obce proběhne 19.4. od 17hod. OZ bere na 

vědomí Oznámení o projednání zprávy o uplatňování územního plánu za období 2019 

– 2023.  

 

Příští zasedání:   24.4.2024  

 

Zapsala:  Marcela Beranová       

   

Ověřili:   p. Breuer,  p. Janoušek, p. Horký 

 

 Pavel Beran – starosta  

   

                                                                                         vyvěšeno dne:    3.4.2024    

  

                                                                                          sejmuto dne:      

 

 

 

 

 

http://www.holenice.cz/
http://www.holenice.cz/
http://www.holenice.cz/


Příloha zápisu ze zasedání OZ Holenice  č. 3/24 

 

 

Obec Holenice, IČO 00275727, Holenice 71, 506 01 Jičín,  

 498 771 208 604 489 089, č.ú. 10828-581/0100 KB Semily, 

e-mail: obec.holenice@seznam.cz,  www.Holenice.cz  
  

                                                                                             v Holenicích dne: 29.3.2024   

 

 

 

Obec Holenice tímto zveřejňuje záměr pronajmou část pozemku č. 804/1, v k. ú. Holenice 

dle výkresu, který je přílohu č. 1 tohoto zveřejnění. Doba nájmu se stanovuje na 

minimálně třicet let, tj. do 31.12.2054 s možností prodloužení vždy o dalších pět (5) let, 

neoznámí-li písemně kterákoliv Smluvní strana druhé Smluvní straně, nejpozději šest (6) 

měsíců před uplynutím Doby nájmu, že Smlouva pozbude účinnosti poslední den Doby 

nájmu nebo poslední den Doby nájmu prodloužené postupem dle Smlouvy. 

Účel, pro který by měl být pozemek pronajat je výstavba telekomunikačního zařízení. 

 

 

 

 

Příloha č. 1, situační nákres 

 
 

http://www.holenice.cz/
http://www.holenice.cz/
http://www.holenice.cz/

